ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày    tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt (bổ sung) danh mục kỹ thuật trong khám, chữa bệnh

tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

       Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

       Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009; Nghị

định số 87/2011/NĐ-CP ngày 27/9/2011 của Chính phủ, quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

       Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế, về việc Quy

định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám chữa bệnh;

       Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SYT ngày 13/7/2016 của Sở Y tế tỉnh BRVT, về

việc thành lập đoàn thẩm định kỹ thuật chuyên môn trong khám chữa bệnh;

       Căn cứ biên bản thẩm định kỹ thuật chuyên môn trong khám chữa bệnh tại bệnh

viện Bà Rịa do Đoàn thẩm định của Sở Y tế đánh giá vào ngày 25/9/2018;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Cho phép Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu được thực

hiện 227 kỹ thuật, trong đó có 18 kỹ thuật tuyến tỉnh, 134 kỹ thuật tuyến huyện, 75

kỹ thuật tuyến xã (danh mục đính kèm).

Điều 2. Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc phải tuân thủ quy trình kỹ thuật do Bộ Y tế

ban hành đối với các  kỹ thuật được Sở Y tế cho phép thực hiện.

   Căn cứ trình độ chuyên môn các cán bộ viên chức tại đơn vị, Giám đốc Trung

tâm y tế huyện Xuyên Mộc phải ban hành Quyết định cho phép từng cán bộ viên

chức trong đơn vị được phép thực hiện từng kỹ thuật phù hợp với trình độ chuyên

môn và phạm vi chuyên môn ghi trong Chứng chỉ hành nghề.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm y tế

huyện Xuyên Mộc và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

                                                    GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Các PGĐ Sở Y tế;

- BHXH tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Lưu:VT, NVY.

Administrator
Typewriter
03

Administrator
Typewriter
10

		2018-10-03T04:43:09+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-10-03T09:01:15+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature